

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o zajištění svozu a likvidaci odpadu

Smluvní strany:

Název: Obec Bělkovice - Lašťany
Sídlo: Bělkovice - Lašťany č.p. 139, 783 16, Dolany
IČ: 00298654
DIČ: CZ00298654
Zastoupená: Ing. Tomáš Němčic, starosta
Oprávnění jednat ve věcech smlouvy: Ing. Tomáš Němčic, starosta
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 293542718/0300
(dále jen "objednatel")

a

Název: **Marius Pedersen, a.s.**
Se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
IČ: 42194920
DIČ: CZ42194920
Zastoupený: Ing. Miroslav Petrů - na základě plné moci
Zapsaný v rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B389
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Petrů
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních: Ing. Iva Kirchnerová
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu: 8787063/0300
Kontakt: 494 332 600
(dále jen "poskytovatel")

Uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění svozu a likvidaci odpadu (dále jen „smlouva“) ze dne 31.3.2022, kterým se upravuje příloha č. 4 – Ceník.

Tento dodatek se odkazuje na článek VII. Cena plnění a platební podmínky, odstavec 7.5. písmeno a) pro služby poskytované v letech 2023 a následujících se sjednává inflační doložka – cena za poskytování služeb bude navýšena o meziroční míru inflace vyhlášenou ČSÚ k 31.10. za posledních 12 měsíců vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Informace objednateli předloží poskytovatel do konce 11 měsíce daného kal. roku pro služby poskytované v dalším kal. roce, nebo

b)dojde-li ke změně sazby základního poplatku za t/Kč za ukládání odpadu dle zákona o odpadech.

Dále tímto dodatkem č. 2 upravujeme článek smlouvy IV. Doba plnění, odstavec 4.1. v tomto znění:

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12.2027.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. Platnost dodatku: 1.2.2024.

Dodatek č. 2 byl schválen v Radě obce Bělkovice-Lašťany dne 17.01.2024 pod č. usn. 1/2024.

V Bělkovicích dne 18.01.2024.

Ve Šternberku dne

Ing. Tomáš Němčic
starosta obce

Ing. Miroslav Petrů
oblastní manažer

Příloha smlouvy č. 4 – Ceník

a) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – barevné sklo – zvon dle telefonického objednání					
<i>BAREVNÉ SKLO, ZVON 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 02</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	5	0,9	5756,15	5 180,54 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	9	5	45	15,35	690,75 Kč
b) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – barevné sklo – zvon dle telefonického objednání					
<i>BÍLÉ SKLO, ZVON 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 02</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	5	0,6	5756,15	3 453,69 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	9	5	45	15,35	690,75 Kč
c) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – směsné plasty včetně PET lahví – žlutě označený kontejner 1100 litrů					
<i>PLAST - ŽLUTÝ KONTEJNER 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 39</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů za rok / rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	13	30,75	3944,50	121 293,38 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	6	13	78	127,92	9 977,76 Kč
d) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – papír a lepenka – modře označený kontejner 1100 litrů					
<i>PAPÍR - MODRÝ KONTEJNER 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 01</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů/rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	13	24	1577,80	37 867,20 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	8	13	104	127,92	13 303,68 Kč
e) cena za výsyp, svoz a vykládku vyříděné složky SKO – kov – zvon dle telefonického objednání					
<i>KOV - ŠEDÝ KONTEJNER 1100L</i> <i>Kód odpadu 20 01 40</i>	<i>počet nádob na sběrných místech</i>	<i>počet svozů/rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	5	0,1	0	0,00 Kč
Kč/výsyp 1 nádoby	1	5	5	255,83	1 279,15 Kč

f) cena za výsyp, svoz a vykládku vytríděné složky SKO – směsné plasty včetně PET lahví – "door to door"					
<i>PLAST - označení žlutě, nádoby objem 240L, 120L</i> <i>Kód odpadu 20 01 39</i>	<i>počet nádob v obci</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	12	1	7 675,00	7 675,00 Kč
Kč/výsyp nádoby 1	700	12	8400	1,28	10 752,00 Kč
g) cena za výsyp, svoz a vykládku vytríděné složky SKO – papír a lepenka – "door to door"					
<i>PAPÍR - označení modře, nádoby objem 240L, 120L</i> <i>Kód odpadu 20 01 01</i>	<i>počet nádob v obci</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	12	1	5 501,00	5 501,00 Kč
Kč/výsyp nádoby 1	700	12	8400	1,28	10 752,00 Kč
h) cena za výsyp, svoz a vykládku vytríděné složky SKO – biologicky rozložitelného odpadu – "door to door"					
<i>BRKO - označení hnědé, nádoby objem 240L</i> <i>Kód odpadu 20 02 01</i>	<i>počet nádob v obci</i>	<i>počet svozů /rok</i>	<i>Počet tun/počet výsypů za rok</i>	<i>(cena za MJ v Kč bez DPH)</i>	Cena celkem za 12 měsíců
Kč/ t	x	17	1	1919,00	1 919,00 Kč
Kč/výsyp nádoby 1	450	17	7650	1,28	9 792,00 Kč